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2025.12.22. - 2026.01.04.
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Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé Szervezeti Ugyeleti elérhetéség iigyelet
(datum) munkavillalé neve egység telefonszam email tipusa
Medla Orsolya Ti agi vezetd 30/8771082 medla.or: nmelweis.hu y
Hajdéné Szitanyi Ménika Ortopédia igi vezet§ 20/6663179 _|hajdone.mor nelweis.hu y
Czudar Katalin ITK-APBI HR igyintézé 20/8258623 czudar.katalin@semmelweis.hu y
Véradi Maria ITK-APBI pénziigyi ligyintézé 20/8258711 __|varadi.maria@semmelweis.hu személyes
Altmann Krisztina ¢ Kozponti postazd 20/8258936 _|altmann.krisztina.eva@semmelweis.hu__[személyes
Kincses Annamaria T6 kézponti titkarsag 20/8259808 kincses.annamaria@semmelweis.hu személyes
Szlics Attila TG Miiszak 20/8259862 szucs.attilal@semmelweis.hu személyes
Tenk Gabor o Miiszak 24 6rés ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személyes
2025. december 22. |Bernéth Istvanné Eva Ortopédia HR igyintéz6 20/8258352 bernath.istvan.robertne@semmelweis.hu | személyes
Arnold Balazs T gi fogydanyag raktar 30/8771802 _ [arnold.bal mmelweis.hu 6
Szabd Rita Laboratérium HR igyintézé 30/6663381 szabo.rita@semmelweis.hu személyes
Bodnér Andrea Laboratérium pénziigyi ligyintéz6 20/2253851 _|bodnar.andrea@semmelweis.hu személyes
Németh Andrea Négydgydszat pénziigyi ligyintéz6 30/0164152 _ |nemeth.andreal@semmelweis.hu személyes
0Oléh Petra Négyogyaszat HR iigyintézé 20/6663614 __|olah.petra@semmelweis.hu személyes
Vérosné Hessz Méria Négydgydszat textil-és fogyGanyag raktdr _ [20/8250108  [vorosne.hesz.maria@semmelweis.iu___|személyes
Zsambokiné Gyarmati Timea | Siirgésségi pénziigyi ligyintéz6 20/8258589 s 1e.timea@semmelweis.hu 6
Voros Alexandra Stirgsségi HR Ugyintéz6 30/8776514 |voros.alexandra2@semmelweis.hu személyes
Bodé Beatrix Tombi 053, To 6 30/0164063 bodo.beatrix@semmelweis.hu szemé
Balog Gyérgy Andrasné ITK-APBI agi vezetd 20/6701264 balog.gyorgy.and imelweis.hu
Czudar Katalin ITK-APBI HR iigyintézé 20/8258623 czudar katalin@semmelweis.hu személyes
Véradi Maria ITK-APBI pénziigyi tigyintézé 20/8258711 varadi.maria@semmelweis.hu személyes
Szabadi lldiké Tombi 053, Kdzponti postazé 20/8258624 abadi nmelweis.hu é
Koviécs Rozalia Ildikd Tombi 053, felel6s szamadd 20/6663754 kovacs.rozalia. nmelweis.hu
Szlics Attila Tombi 053, miiszak 20/8259862 szucs.attilal@semmelweis.hu személyes
Szendrei Janos o 654 Miiszak 24 6rds ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu szemé
Berndth Istvanné Eva Ortopédia HR iigyintézé 20/8258352 bernath.istvan.robertne@semmelweis.hu | személyes
2025. december 23. |Kosiba Palné Ortopédia textil raktar kosiba.palne@semmelweis.hu é
Ulrich Vivien T Ogi pénziigyi tigyintézé 30/1640030 ulrich.vivien@semmelweis.hu sze
Arnold Balazs T fogydanyag raktar 30/8771802 __|arnold.balazs@semmelweis.hu
Szabd Rita Laboratérium HR iigyintézé 30/6663381 szabo.rita@semmelweis.hu személyes
Domany-Magos Judit Laboratérium pénziigyi ligyintéz6 30/8771801 | magos.judit@semmelweis.hu személyes
Németh Andrea Négydgydszat pénziigyi ligyintéz6 30/0164152 _ |nemeth.andreal@semmelweis.hu személyes
0Oléh Petra Négyogyaszat HR iigyintézé 20/6663614 __|olah.petra@semmelweis.hu személyes
Vorosné Hessz Méria N&gyogyaszat textil-és fogyGanyag raktar  [20/8250108  |vorosne.hesz.maria@semmelweis.hu é
Voros Alexandra StirgGsségi HR Ugyintéz6 30/8776514 voros.alexandra2@semmelweis.hu
Zsémbokiné Gyarmati Timea Siirg8sségi pénzigyi Ugyintéz 20/8258589 zsambokine.timea@semmelweis.hu személyes
2025. december 24. [Németh Laszlé 5mbi ag |Miiszak 24 oras igyelet 20/8258625  |epuletfelugyelet.kkit@semmelweis.hu é
2025. december 25. |Tenk Gabor 6sag |Miiszak 24 6rés iigyelet 20/8258625  |epuletfelugyelet.kkit@semmelweis.hu
2025. december 26. |Szendrei Janos ag |Miiszak 24 oras gyelet 20/8258625  |epuletfelugyelet.kkit@semmelweis.hu
2025. december 27. [Németh Laszl6 6sag |Miiszak 24 6rés iigyelet 20/8258625  |epuletfelugyelet.kkit@semmelweis.hu
2025. december 28. |Tenk Gébor Tombigazgatosag |Miiszak 24 6ras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személyes
Dedkné Németh Edit Laboratérium agi vezetd 20/6632727 nemeth.edit@semmelweis.hu é
Hajdéné Szitanyi Ménika Ortopédia agi vezet§ 20/6663179 hajdone.mor nelweis.hu
Gulyas-Szabd Eniké ITK-APBI HR Ugyintéz6 20/6701178 gulyas.szabo.eniko@semmelweis.hu
Koppany Viola ITK-APBI pénzigyi tgyintézé 20/6701353 koppany.viola@semmelweis.hu
Pusztai Sandor ITK-APBI fogydanyag raktar 20/6701336 pusztai.sandor@semmelweis.hu
Séndor Andrea T Kbzponti postazé 20/8259956  |sandor.andrea@ nelweis.hu
Kalapos Zsolt T6 miiszak 20/6701439 kalapos.zsolt. @semmelweis.hu
2025. 20. Szendrei Janos (] a Miiszak 24 oras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet. kkt@semmelweis.hu
Sz6ke Andrea T pénziigyi ligyintézé 20/6701349  |szoke.and nelweis.hu
Palastiné Molnar Bernadett T HR Ugyintéz6 20/8250853 palastine.molnar.bernadett@semmelweis| sze
Arnold Balazs T fogybanyag raktar 30/8771802  |arnold.balazs@semmelweis.hu
Kocsis Gabriella Laboratérium pénziigyi Uigyintéz8 30/0164580 kocsis.gabriellal@semmelweis.hu
Szabé Rita Laboratérium HR dgyintézé 30/6663381 szabo.rita@semmelweis.hu
Olah Petra N&gyogyaszat HR Ugyintéz6 20/6663614 olah.petra@semmelweis.hu
Sivak Laszlo N&gyogyaszat textil-és fogyoanyag raktar 20/3935771 sivak.laszlo@semmelweis.hu
Kiss Kldra Siirg8sségi pénzigyi tgyintéz 20/6701352 kiss.klara.er @semmelweis.hu y
Bodo Beatrix TO T 6 30/0164063 bodo.beatrix@semmelweis.hu
Ember Andras 6, agi vezetd 20/8250089 ember.andras@semmelweis.hu 3\
Dedkné Németh Edit Laboratdrium agi vezetd 20/3773218 nemeth.edit@semmelweis.hu él
Eszter StirgGsségi agi vezetd 20/6701348 szappanos.eszter@semmelweis.hu 3\
Czudar Katalin ITK-APBI HR Ugyintéz6 20/8258623 czudar.katalini mmelweis.hu |
Koppany Viola ITK-APBI pénziigyi ligyintézé 20/6701353  |koppany.viola@semmelweis.hu személyes
Pusztai Sandor ITK-APBI fogyGanyag raktar 20/6701336  |pusztai.sandor@semmelweis.hu gl
Kosiba PéIné Ortopédia textilraktar kosiba.palne@semmelweis.hu személyes
Farkas Orsolya Tombi Kézponti postazé 20/6701590  |farkas.orsolya@semmelweis.hu gl
2025.d ber 30, [Kincses Annaméria T5 kézponti titkarsag 20/8259808  |kincses.annamaria@semmelweis.hu gl
Jand Ferenc T6 miszak 30/8773669 jano.ferenc@semmelweis.hu személ
Molnar Miklos TO miszak 20/6663152 molnar.miklos1@semmelweis.hu személ
Németh Liszl6 g |Miiszak 24 6ras tigyelet 20/8258625  |epuletielugyelet kki@semmelweis.hu  |személ
Bilkei Barbara T pénzigyi tgyintézé 20/8250996 bilkei.barbara@semmelweis.hu személ
Palastiné Molnar Bernadett T HR Ugyintéz6 20/8250853 palastine.molnar.bernadett@semmelweis| személ
Arnold Balazs T fogydanyag raktar 30/8771802 arnold.balazs@semmelweis.hu személ
Kocsis Gabriella Laboratérium pénzigyi Ugyintézé 30/0164580 kocsis.gabriellal mmelweis.hu 6
Szab Rita Laboratérium HR iigyintéz8 30/6663381  |szabo.rita@semmelweis.hu személyes
Vérésné Hessz Méria textil-és fogydanyag raktar  |20/8250108  |vorosne.hesz.maria@semmelweis.hu gl
Kiss Kldra pénzigyi Ugyintéz6 20/6701352 kiss.klara.erzsel emmelweis.hu y
Ember Andras N&gyogyaszat agi vezetd 20/8250089 ember.andras@semmelweis.hu személ
Eszter StirgGsségi agi vezetd 20/6701348 szappanos.eszter@semmelweis.hu személyes
Hajdéné Szitanyi Ménika Ortopédia 3gi vezetd 20/6663179  |hajdone.mor nelweis.hu él
Gulys-Szabd Eniks ITK-APBI HR iigyintéz8 20/6701178  |gulyas.szabo.eniko@semmelweis.hu gl
Koppany Viola ITK-APBI pénziigyi ligyintézé 20/6701353  |koppany.viola@semmelweis.hu személyes
Kosiba Palné Ortopédia textilraktar kosiba.palne@sem W hu él
2025. 31, Farkas Orsolya To Kozponti postazé 20/6701590 farkas.orsolya@semmelweis.hu J)
Molnar Miklés To mszak 20/6663152 molnar.miklos1@semmelweis.hu személ
Szendrei Janos 6 6sa, Miiszak 24 6ras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személ
Ulrich Vivien T pénzigyi tgyintézé 30/1640030 ulrich.vivien@semmelweis.hu személ
Arnold Balazs T fogyGanyag raktar 30/8771802  |arnold.bal nmelweis.hu §l
Ferencz Bernadett Laboratérium pénzigyi tgyintézé 20/6663378 ferencz.bernadettl@semmelweis.hu személyes
Sivak LaszIo NGgydgyaszat textil-és fogydanyag raktar  |20/3935771  |sivak laszlo@semmelweis.hu személyes
Fazekas-Szijj Réka Négyogyaszat HR Ugyintéz6 20/6701178 fazekas.szijj.reka@serr veis.hu ély
2026. januar 1. Barsy Csaba 6mbi 6sa, Miiszak 24 6ras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személ
2026. januar 2. Németh Laszlo 6sa, Miiszak 24 6ras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személ
2026. januar 3. Tenk Gabor 6sd, Miiszak 24 6ras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személ
2026. januar 4. Szendrei Janos Tombigazgatsag |Mdiszak 24 6ras ligyelet 20/8258625 epuletfelugyelet.kkt@semmelweis.hu személyes
Atablazatban adott napokon nem feltiintetett Gazdasagi vezetdk telefonos tigyeletet tartanak.
Jovahagyta:

Dr. Pavlik Livia s.k.
kancellar
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